

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAA006598327



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		25.08.2021 / 25.08.2021		număr: номер		data: дата	
9. Transportator Перевозчик		PRIMARIA mun.SOROCA, mun.Soroca, str. Stefan cel Mare 5		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1007601001514 / 0307082	
1. Furnizor: Поставщик		CIFI-ML PLUS S.R.L., SEC.BOTANICA Independentei nr.30 bl.4 of.27 Cont MD56AG000000022514177396, BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.Ialoveni, AGRNMD2X797		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1008600045413 / 0307082	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		PRIMARIA mun.SOROCA, mun.Soroca, str. Stefan cel Mare 5		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1007601001514 / 0307082	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____				4. Documente anexate Прилагаемые документы			
5. Punct încărcare Пункт погрузки		Chisinau		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки	
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	
10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	
10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.		buc		1		228133,38	
228133,38		20		45626,68		273760,06	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)		228133,38		X		45626,68	
273760,06		X		X		X	
0,00							

13. Permis eliberarea:
Отпуск

director Fiodor Carageaur

разрешил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor \ Применена
цифровая подпись Поставщика 25.08.2021

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги)

director Fiodor Carageaur

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor \ Применена
цифровая подпись Поставщика 25.08.2021

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului
(transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului \
Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Antreprenor **CIFFI-ML PLUS SRL**
 (denumirea)

Investitor **Primaria or.Soroca**
 (denumirea)

Obiect **Marcaj rutier al strazilor**
or.Soroca

Valoarea lucrarilor executate **273 760,06 lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe 24 august an 2021

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	DF17A	Marcaje longitudinale executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2	1 000,000	71,56	71 560,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	380,000	57,00	21 660,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	90,000	57,00	5 130,00
	2430126108721	Vopsea de marcaj	kg	730,000	37,00	27 010,00
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	200,000	28,00	5 600,00
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcire D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	80,000	38,00	3 040,00
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic Hohman h9-1	h-ut	48,000	190,00	9 120,00
2	DF17A	Marcaje transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2	1 500,000	71,76	107 646,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	570,000	57,00	32 490,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	135,000	57,00	7 695,00
	2430126108721	Vopsea de marcaj	kg	1 095,000	37,00	40 515,00
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	300,000	28,00	8 400,00
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcire D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	75,000	38,00	2 850,00
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic Hohman h9-1	h-ut	72,000	218,00	15 696,00
3	RpDE11F	Montarea in localitati a indicatoarelor pe stilpi tip IDEB, ITB etc. pentru	buc	12,000	584,74	7 016,88

inc. ind

2	3	4	5	6	7
	circulatie rutiera B700 Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,000				
7214210026840	Lacatus constructii	h-om	9,480	57,00	540,36
9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,960	57,00	567,72
2615107326106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminu...(pt.informatie)	buc	12,000	490,00	5 880,00
2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,000	0,40	9,60
2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	24,000	0,80	19,20
4	RpDF31A Confectionarea stilpilor metalici pentru indicatoare de circulatie Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,000 <i>bara 6m</i>	m	21,000	112,80	2 368,85
7214210026840	Lacatus constructii	h-om	0,504	57,00	28,73
9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,415	57,00	137,66
2521216701102	Teava din otel	m	22,050	98,00	2 160,90
2430226109444	Diluant	kg	0,273	23,00	6,28
3110500002401	Generator elec. si alte ap.	h-ut	0,420	84,00	35,28

	Total	lei	188 591,73
	Asigurarea sociala si medicala	24 %	16 379,87
	Total		204 971,60
	Cheltuieli de regie	5 %	10 248,58
	Total		215 220,18
	Beneficiu de deviz	6 %	12 913,20
	Total		228 133,38
	Tva	20 %	45 626,68
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		273 760,06

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
CIFFI-ML PLUS SRL

Investitor
Primaria or.Soroca

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.S.

[Handwritten signatures and stamps]